第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

京都府知事　様

所　在　地
　　　　　 名称（法人名）

代表者職氏名

研究シーズ事業化人材活動支援補助金交付申請書

　研究シーズ事業化人材活動支援補助金交付要領を遵守することを承知の上、第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　千円（消費税抜額）

２　事業実施期間
☐① 交付決定日から令和　　年　　月　　日まで
☐② 事前着手希望有　令和７年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
※事前着手を希望される場合、事業開始日は令和７年４月１日以降の日付を御記入下さい。
併せて、第２号様式「事前着手届」を御提出ください。提出がない場合は事前着手が認められませんので、御注意願います。また、提出いただいた場合でも事前着手に必要な経費が認められない場合がありますので、御了承願います。

３　提案書（事業計画書及び申請事業者の概要）
別紙１・２のとおり

４　事業収支予算書
　　別紙３のとおり

５　担当者（窓口）
住　所：〒
役　職：
氏　名：
ＴＥＬ：
電子メール：

【第１号様式　別紙１】

提案書（事業計画書）

事業内容
	1. 経緯・背景・動機

	2. 事業実施計画（スケジュール）

	3.　事業目標

	4. 事業の成長性・発展性

	5. 取組に関する準備状況

[bookmark: _GoBack]
【第１号様式　別紙２】

申請事業者の概要

	（ふりがな）
事業者名

	住　所

	〒

	電話番号
	(　　　)　　　－

	（ふりがな）
代表者
	（役職）　　　　　　　　　　（氏名）

	創立・設立
	　創立（西暦）　年　月　日　　　設立　（西暦）　年　月　日

	資本金または
出資金
	（万円）

	従業員数
	（人）

	ホームページ
	http://

	事業者の概要
〃　ＰＲ
(400字以内)